САЛОБЕЛЯКСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
Яранского района  Кировской области
пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

08.04.2024                                                                                                            № 77

село Салобеляк

О  назначении публичных слушаний по проекту
отчета об исполнении  бюджета муниципального образования
Салобелякское сельское поселение за 2023 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с  Уставом муниципального образования Салобелякское сельское поселение, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Салобелякское сельское поселение, утвержденным решением  Салобелякской сельской  Думы третьего созыва от 31.08.2018 № 59, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Салобелякское сельское поселение, утвержденным  решением Салобелякской сельской Думы от 29.01.2016 №179, Салобелякская сельская Дума РЕШИЛА:
       1.Назначить проведение публичных слушаний по теме «Проект отчета об исполнении бюджета муниципального образования Салобелякское сельское поселение за 2023 год»    19.04.2024 года.
       1.1.Место проведения публичных слушаний администрация сельского поселения: с. Салобеляк, ул. Свободы, д.21
       1.2.Время проведения публичных слушаний 15.00
       1.3.Ответственная за проведение публичных слушаний  глава Салобелякского сельского поселения В.А. Кореева.
        2. К участию в публичных слушаниях приглашаются граждане поселения, обладающие избирательным правом.
       3. Опубликовать проект в информационном бюллетене органов местного самоуправления Салобелякского сельского поселения.
         4.Не позднее  20.04.2024 обнародовать результаты публичных слушаний путем вывешивания в общественных местах на стендах, досках и размещения в Информационном бюллетене органов местного самоуправления.

Председатель  Салобелякской                                Глава Салобелякского
сельской Думы                                                         сельского поселения

	Н.В.Демакова	В.А. Кореева